
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Poznań, dnia 24 grudnia 1973 r. Nr 21 Poz. 290-300

TREŚĆ:

Przepisy obowiązujące:
Foz.

290 Uchwała Nr 156/1622/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 23 listopada 1973 r. 
w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego miejscowe­
go planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Ostrzeszowa.

291 Uchwała Nr 49/182/70 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Śremie z dnia 29 kwietnia 1970 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego rejonu ul. Farnej w Śremie.

292 Uchwała Nr 68/214/70 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Gostyniu z dnia 17 grudnia 1970 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego wsi Daleszyn, powiat go­
styński.

293 Uchwała Nr 77/250/71 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Gostyniu z dnia 16 marca 1971 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego terenów położonych w Gosty­
niu przy ul. Górnej.

294 Uchwała Nr 108/375/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Kole z dnia 13 kwietnia 1972 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Sompolnie przy ul. Górnej.

295 Uchwała Nr 110/78/73 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 28 czerwca 1973 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa, położonych we wsi 
Komorniki, gmina Komorniki, pow. poznański.

296 Uchwała Nr 15/60/73 Prezydium Powiatowej i Miejskiej 
Rad Narodowych w Ostrowie Wlkp. z dnia 13 paździer­
nika 1973 r. w sprawie ustalenia granicy terenu budo­
wlanego przejmowanego na własność Państwa, położo­
nego we wsi Świeligów w powiecie ostrowskim.

297 Uchwała Nr 132/769/73 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Jarocinie z dnia 29 listopada 1973 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa we wsi Kotlin, pow. 
jarociński.

298 Uchwała Nr 165/920/73 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Szamotułach z dnia 29 listopada 1973 r. 
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane we Wronkach.

299 Uchwała Nr 165/921/73 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Szamotułach z dnia 29 listopada 1973 r. 
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału

na działki budowlane w Szamotułach.
300 Uchwała Nr 165/922/73 Prezydium Powiatowej Rady 

Narodowej w Szamotułach z dnia 29 listopada 1973 r. 
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane w Pniewach przy ul. Poznań­
skiej — Strzeleckiej.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

290

UCHWAŁA NR 156/1622/73 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W POZNANIU

z dnia 23 listopada 1973 r.

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

m. Ostrzeszowa.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47 
z późniejszymi zmianami) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 1971 r. w sprawie wyko­
nania niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 37. 
poz. 335) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Poznaniu uchwala, co następuje:

§ 1-
Zatwierdza się:
a) wykonany przez Wydział Gospodarki Przestrzennej i 

Ochrony Środowiska —■ Wojewódzką Pracownię Urbani­
styczną w Poznaniu miejscowy plan ogólny zagospoda­
rowania przestrzennego m. Ostrzeszowa, obejmujący:
— rysunek planu, przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Ostrzeszów — miejscowy plan ogólny zagospo­
darowania przestrzennego skala 1 :5000”, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
b) program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych, sta­

nowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. 
Równocześnie tracą moc:
— uchwała Nr 12/164/64 Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Poznaniu z dnia 3 kwietnia 1964 r. w spra­
wie zatwierdzenia ogólnego perspektywicznego planu 
zagospodarowania przestrzennego m. Ostrzeszowa (Dz. 
Urz. WRN nr 15, poz. 196),

— uchwała Nr 142/1927/67 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 14 grudnia 1967 r. w spra­
wie odstępstw od ogólnego perspektywicznego planu za­
gospodarowania przestrzennego m. Ostrzeszowa (Dz. Urz. 
WRN z 1968 r. nr 3, poz. 26).

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Romuald Zysnarski Tadeusz Grabski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
m. Ostrzeszowa udzielać będzie Wydział Gospodarki 
Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Powiatowego w Ostrzeszowie.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 21/poz. 291—294

291

UCHWAŁA NR 49/182/70
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W ŚREMIE

z dnia 29 kwietnia 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego rejonu ul, Farnej w Śremie.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Śremie uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Wydział Budownictwa 

Urbanistyki i Architektury, Powiatowy Zespół Urbanistycz­
ny w Śremie plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego rejonu ul. Farnej, przedstawiony na planszy 
podstawowej pt.: „Miejscowy plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego rejonu Śrem — Farna, skala 1 :100C 
— stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodn. Prezydium
Stanisław Nowicki Leon Jaskułowski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dot. zamierzeń przestrzennych na terenie objętym 
zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie 
Urząd Powiatowy — Wydział Gospodarki Komunal­
nej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska w Śremie.

292

UCHWAŁA NR 68/214/70 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W GOSTYNIU

z dnia 17 grudnia 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego wsi Daleszyn, 

powiat gostyński.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gostyniu uchwa­
la, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Wydział Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury — Powiatowy Zespół Urbani­
styczny w Gostyniu miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego wsi: Daleszyn, przedstawiony na planszy 
podstawowej pt.: „Miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego — DALESZYN, pow. gostyński — skala 
1 : 5000”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
Traci moc uchwała Nr 49/129/65 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 1965 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektu wyznaczenia terenów bu­
dowlanych w Daleszynie.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przew. Prezydium
Henryk Michalski Józef Krajka

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 
dot. zamierzeń przestrzennych na terenie wsi Dale­
szyn udzielać będzie Wydział Gospodarki Komunal­
nej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska Urzędu 
Powiatowego w Gostyniu.

293

UCHWAŁA NR 77/250/71 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W GOSTYNIU

z dnia 16 marca 1971 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych 

w Gostyniu przy ulicy Górnej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gostyniu 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Instytut Planowania 

Przestrzennego Politechniki Warszawskiej miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego terenów po­
łożonych w Gostyniu przy ulicy Górnej, przedstawiony na 
planszy podstawowej pt.: „GOSTYŃ — MIEJSCOWY 
SZCZEGÓŁOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZE­
STRZENNEGO TERENÓW PRZY UL. GÓRNEJ — 1 : 1000”, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Henryk Michalski Wacław Oźminkowski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 
dot. zamierzeń przestrzennych na terenie objętym 
zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie 
Wydział Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Powiatowego w Go­
styniu.

294

UCHWAŁA NR 108/375/72 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W KOLE

z dnia 13 kwietnia 1972 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

jednorodzinnego w Sompolnie przy ul. Górnej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kole uchwala 
co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Wydział Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury — Terenowy Zespół Usług Pro­
jektowych w Kole miejscowy plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin-



Nr 21/poz. 295—297 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 3

nego w Sompolnie przy ul. Górnej przedstawiony na planszy 
pt.: „Sompolno-miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego oraz tekst planu, stanowiące załączniki 
do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
St. Ferenc Wl. Ciupa

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 
będzie Wydział Gospodarki Komunalnej, Prze­
strzennej i Ochrony Środowiska Urzędu Powia­
towego w Kole.

295

UCHWAŁA NR 110/78/73 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU

z dnia 28 czerwca 1973 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Komorniki, 

gmina Komorniki, pow. poznański.

Na podstawie art. 8, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (tekst 
jednolity Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) oraz §§ 1 i 4 roz­
porządzenia Rady ’Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) — 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poznaniu 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się granice terenu budowlanego przejmowanego na 

własność Państwa, położonego we wsi Komorniki, gmina 
Komorniki, pow. poznański i obejmującego następujące nie­
ruchomości:

działki nr nr od 1072 do 1091 i 1111, 1112 i 1113 o łącznej 
powierzchni 1,6636 ha zapisane w księdze wieczystej 
Tom II, karta 36 — właściciel Józef Kaliszan. działki nr nr 
307/2 i 307/3 o pow. 0,0713 ha zapisane w księdze wieczy­
stej KW 26758 — właściciel Wiśniewski Tadeusz, działki 
nr nr 308/2 i 308/3 o pow. 0,0715 ha zapisane w księdze 
wieczystej KW 25468 — właściciel Kurkowiak Zygmunt 
wykazane i określone w rejestrze pomiarowym oraz na 
kopii mapy ewidencyjnej, stanowiących załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa, Leś­

nictwa i Skupu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu .
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

mgr Urszula Mączyńska inż. Jarosław Pawlicki

296

UCHWAŁA NR 15/60/73
PREZYDIUM POWIATOWEJ I MIEJSKIEJ RAD 

NARODOWYCH W OSTROWIE WLKP.
z dnia 13 października 1973 r.

w sprawie ustalenia granicy terenu budowlanego przejmo­
wanego na własność Państwa, położonego we wsi Swieligów 

w powiecie ostrowskim.
Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216) oraz § 1, 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania 
terenów budowlanych na obszarach wsi na własność Pań­
stwa Dz. U. Nr 3, poz. 16) Prezydium Powiatowej i Miej­
skiej Rad Narodowych w Ostrowie Wlkp. uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.
Ustala się granice terenu budowlanego przejmowanego na 

własność Państwa we wsi Swieligów w powiecie ostrowskim 
o ogólnej powierzchni 0.04,28 ha obejmującego działkę Nr 52 
zapisaną w KW Swieligów 90, a stanowiącą własność Janiak 
Stanisławy wykazane i określone na kopii mapy ewidencyj­
nej gruntów z dnia 5 czerwca 1973 r. wraz z opisem.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa, Leś­

nictwa i Skupu.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

mgr Mieczysława Cyba mgr Józef Czubak

297

UCHWAŁA NR 132/769/73
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W JAROCINIE
z dnia 29 listopada 1973 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Kotlin, pow. jarociński.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216) oraz § 1 i 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przej­
mowania terenów budowlanych na obszarach wsi na włas­
ność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Jarocinie uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się granicę i powierzchnię terenów budowlanych 

przejmowanych na własność Państwa we wsi Kotlin:

Lp. Imię i nazwisko 
właściciela

Oznaczenie
ObszarNr Nr 

działki
Nr Nr 

rej. grunt.
Nr Nr 
KW

1 Antoni Łuczak 135/2 20 Karta 32 1.2777
2 Marian i Marianna Kolanowscy 136/2 181 Karta 105 0.0796
3 Antoni Józef Biesiada 138/6 172 10122 2.6280
4 Agnieszka Klarzyńska 139/9 78 Karta 94 0.0308

Razem : 4.0161



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 21/poz. 298—300

Szczegółowe granice terenów przejmowanych na własność 
Państwa uwidoczniono na mapie ewidencyjnej, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa, 

Leśnictwa i Skupu.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Władysław Stefaniak Czesław Koczorowski

298

UCHWAŁA NR 165/920/73 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W SZAMOTUŁACH

z dnia 29 listopada 1973 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane we Wronkach.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere­
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obsza­
rze miasta i osiedli Dz. U. Nr 35, poz. 242) — Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Szamotułach uchwala, co 
następuje:

§ 1.
1. Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego we 

Wronkach w obrębie ulic Nowowiejskiej — Aleja Wy­
zwolenia oraz podział tych terenów na działki budowlane.

2. Określenie terenów wymienionych w ust. 1 i ich podział 
na działki budowlane przedstawiają mapy, stanowiące 
załączniki nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2.
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone 

w urządzenia komunalne, a mianowicie:
sieć energetyczną i wodociągową oraz drogi.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 1 ustala się na rok 1975 a termin ich zakończenia 
na rok 1980.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska oraz 
Wydziałowi Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr Jan Butkiewicz mgr inż. Jerzy Pietraszkiewicz

299

UCHWAŁA NR 165/921/73
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W SZAMOTUŁACH

z dnia 29 listopada 1973 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w Szamotułach.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U.

Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) — Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Szamotułach uchwala, co 
następuje:

§ 1.
1. Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego w Sza­

motułach w obrębie ulic Hanki Sawickiej, Marchlew­
skiego i Rewolucji Październikowej oraz podział tych 
terenów na działki budowlane.

2. Określania terenów wymienionych w ust. 1 i ich podział 
na działki budowlane przedstawiają mapy, stanowiące 
załączniki nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2.
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone 

w urządzenia komunalne, a mianowicie:
sieć energetyczną i wodociągową oraz drogi.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 1 ustala się na rok 1975, a termin ich zakończenia 
na rok 1980.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska oraz 
Wydziałowi Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr Jan Butkiewicz mgr inż. Jerzy Pietraszkiewicz

300

UCHWAŁA NR 165/922/73
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W SZAMOTUŁACH

z dnia 29 listopada 1973 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w Pniewach przy ul. Poznańskiej — 

Strzeleckiej.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Szamotułach uchwala, co 
następuje:

§ 1.

1. Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego w Pnie­
wach w obrębie ulic Poznańskiej — Strzeleckiej oraz po­
dział tych terenów na działki budowlane.

2. Określenie terenów wymienionych w ust. 1 i ich podział 
na działki budowlane przedstawiają mapy, stanowiące 
załączniki nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2.

1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone 
w urządzenia komunalne, a mianowicie:
sieć energetyczną, studnie publiczne oraz drogi.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w ust. 1 ustala się na rok 1975, a termin ich zakończenia
na rok 1979.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 5Nr 21

§ 3.

Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska oraz 'Wy­
działowi Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr Jan Butkiewicz mgr inż. Jerzy Pietraszkiewicz



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

Adres Redakcji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Aleja Stalingradzka 14/16, pokój 374
| Adres Administracji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, ul. Kościuszki 92, pokój nr 027
j Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 1231-94.2-5380 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza 1,50 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. Kasprzaka — Zakład 1 — 323 — 2.250 F-9


